اگر مرد در گذشته از برای تقسیم اموال خویش وصیتی نکرده باشد، بزن دو بهره و به پسرش یک بهره میرسد. اگر از

در گذشته فقط دخترانی بجا مانده باشد، بهر يك از آنان که شوی نکرده باشند، باید از درآمد و دارائی او داده شود.

يك سلسله احکام دینی و قضائی که عبارت از پرسشهای زرتشتیان مقیم هند میباشد از دستوران و موبدان ساکن ایران، در عرض سیصد سال یعنی از سال ۸۴۷ یزدگردی (برابر ۸۸۳ ه. ق و ۱۴۷۸ میلادی) تا حدود سیصدسال بعد یعنی ۱۱۴۲ یزدگردی (برابر ۱۱۸۷ ه. ق و ۱۷۷۳ میلادی) از زمان پادشاهان گورکانی تا زمان کریمخان زند که توسط پیکهائی آن پرسشها و پاسخها از هند بایران و از ایران به هند فرستاده میشده است. این مجموعه در دو کتاب بنام «روایات» توسط داراب هرمزد یار گرد آوری و در سال ۱۹۲۲ منتشر گردید.